- Lugar de apertura de ofertas: LISANDRO DE LA TORRE 737 (OFICINA DE COMPRAS)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-05-2023 08:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:LISANDRO DE LA TORRE 737 (OFICINA DE COMPRAS) - 30-05-2023 

- Valor del pliego: $ 12.800 (PESOS DOCE MIL OCHOCIENTOS)

- Monto Original: $ 32.000.000,00

Documentos

- Pliego

- Acta de Apertura

ACTA APERTURA LICITACIÓN PÚBLICA 10-23

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA LICITACIÓN PÚBLICA 10-23

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO ADJUDICACION

- Otros